Piiloha ¢. 1 usneseni RMC Praha 10 &. 0723/RMC/2022 ze dne 29. 9. 2022

a)

b)

zvyseni

0358/2022/0SK

Ptiloha ¢. 1

Zvyseni pfijmové Casti paragrafu Pfevody vlastnim fondim v rozpoctech uzemni Grovné
a polozky Neinvesticni pfevody mezi statutarnimi meésty véetné hl. m. Prahy a jejich
méstskymi obvody nebo ¢astmi; UZ 138 - Realizace opatieni pro prazské doméacnosti
ohrozené¢ inflaci

ORJ Paragraf Polozka UZ ORG Tis. K¢
1041 6330 4137 000000138 + 20 356,1
zvyseni

ZvySeni vydajové Casti paragrafu Ostatni zalezitosti vzdélavani a polozky Neinvesti¢ni
ptispévky zfizenym piispévkovym organizacim; UZ 138 - Realizace opatifeni pro prazské
domaécnosti ohrozené inflaci

ORJ

Paragraf

Polozka

UZ

ORG

Tis. K¢

0441

3299

5331

000000138

+ 20 356,1




